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               Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на  ОДЛУКА за  изменување и 

дополнување на  
Одлуката за јавни признанија на Општина 

Демир Хисар 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за изменување и 
дополнување на Одлуката за јавни признанија на 
Општина Демир Хисар дпнесена на 16

-та
 седница 

на Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
12.09.2018 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-912/2                      Општина Демир Хисар 

17.09.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

 196.Врз основа на член 43, точка 39 од Статутот на Општина Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 03/2) а во согласност со членовите 103 и 104  од Деловникот за работа на Општина Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 03/02), Советот на Општина Демир Хисар на редовната седница одржана на 12.09.2018, ја донесе следнава 

 

 

ОДЛУКА 

За изменување и дополнување на  
Одлуката за јавни признанија на Општина 

Демир Хисар 

 Член 1 Членот 10 се менува и гласи: Општината објавува јавен повик за поднесување предлози и иницијативи. Повикот се објавува во медиумите или на службената веб страница  на општината. Јавниот повик трае најмногу 30 дена. 

Предлозите  и иницијативите се поднесуваат во писмена форма со задолжително детално образложение на предлогот и други прилози. Предлозите се испраќаат и ги разгледува Комисија. Признание може да се додели и без објавување на јавен повик доколку во текот на годината биде поднесен предлог којшто има дополнителна писмена поддршка од најмалку 2 (два) субјекти (правни субјекти, физички лица, неформални граѓански групи и други неспомнати субјекти). Причини можат да бидат важноста на поводот и поврзаноста на делото и авторот со поводот, болест, смрт, актуелност на делото на авторот и слично. Во писмена форма, со задолжително образложение и потребна документација, предлозите се доставуваат до Комисијата за јавни признанија на Општина Демир Хисар. Комисијата одлучува во рок од најмногу 10 дена од завршувањето на јавниот повик, односно од поднесувањето на иницијативата. 
 Член 2 

 Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за јавни признанија на Општина Демир Хисар  влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Демир Хисар". 

 

 

 

Br.17-875/4        Sovet na op{tina Demir Hisar 

12.09.2018 godina                 Pretsedatel, 

Demir Hisar                    Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на  Решението за 

именување членови во заедничка комисија за 
воспоставување на меѓуопштинска соработка со 

општините Битола, Ресен, Демир Хисар , 
Могила и Новаци 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.16 од 17.09.2018 година    
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1.Гп пбјавувам Решението за именување членови 
во заедничка комисија за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка со општините Битола, 
Ресен, Демир Хисар, Могила и Новаци дпнесена 
на 16

-та
 седница на Спвет на Општина Демир Хисар 

пдржана на 12.09.2018 гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-912/3                      Општина Демир Хисар 

17.09.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

197.Врз основа на член 8 од Законот за 
меѓуопштинска соработка („ Службен весник на 
Рм“ број 79/2009 ), Советот на општина Демир 
Хисар на Седницата одржана на ден  12.09.2018 
година донесе: 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За именување членови во заедничка 
комисија за воспоставување на меѓуопштинска      

соработка со општините Битола, Ресен, Демир 
Хисар , Могила и Новаци 

 

 

1.За членпви на кпмисија за впсппставуваое на 
медуппштинска спрабптка пд ппштина Демир 
Хисар се именуваат: 

                    - Виолета Пајковска  Самостоен 
референт за административни работи за седници 
на Совет и работните тела 

                    -Даниела Карчевска  Самостоен 
референт за развој и унапредување на трговија, 
земјоделство, угостителство и туризам 

 

 

2.Ова Решение влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп „ Службен гласник 
на ппштина Демир Хисар“. 

Br.17-875/5       Sovet na op{tina Demir Hisar 

12.09.2018 godina              Pretsedatel, 

Demir Hisar               Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на  Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за работа на ОУ „Гоце 
Делчев“ Демир Хисар за учебната 2017/2018 

година   
 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за усвојување на 
Годишен извештај за работа на ОУ „Гоце Делчев“ 
Демир Хисар за  учебната 2017/2018 година 

дпнесен на 16
-та

 седница на Спвет на Општина 
Демир Хисар пдржана на 12.09.2018 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-912/4                      Општина Демир Хисар 

17.09.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

198.Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 9 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 9 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05; 

7/09; 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 12.09.2018 гпдина, 
дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за работа 
на ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар за учебната 

2017/2018 година   
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишнипт извештај за рабпта на 
ОУ „Гпце Делчев„  Демир Хисар за учебната 
2017/2018 гпдина бр. 01-324/1 пд 28.06.2018 
гпдина. 

 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.16 од 17.09.2018 година    
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Br.17-875/6       Sovet na op{tina Demir Hisar 

12.09.2018 godina              Pretsedatel, 

Demir Hisar                 Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на  Заклучок за усвојување на 

Годишна програма за работа на ОУ „Гоце 
Делчев“ Демир Хисар за учебната 2018/2019 

година   
 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за усвојување на 
Годишна програма за работа на ОУ „Гоце Делчев“ 
Демир Хисар за  учебната 2018/2019 година 

дпнесен на 16
-та

 седница на Спвет на Општина 
Демир Хисар пдржана на 12.09.2018 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-912/5                      Општина Демир Хисар 

17.09.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

199. Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 6 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 6 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05; 

7/09; 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 12.09.2018 гпдина, 
дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за работа 
на ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар за учебната 

2018/2019 година   
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишната прпграма за рабпта на 
ОУ „Гпце Делчев„  Демир Хисар за учебната 
2018/2019 гпдина бр. 01-378/1 пд 24.08.2018 
гпдина. 

 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

Br.17-875/7      Sovet na op{tina Demir Hisar 

12.09.2018 godina              Pretsedatel, 

Demir Hisar                 Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на  Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на ООУ „Браќа 

Миладиновци“ с.Жван Општина Демир Хисар 
за учебната 2017/2018 година   

 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за усвојување на 
Годишен извештај за работа на ООУ „Браќа 
Миладиновци“ с.Жван Општина Демир Хисар за  
учебната 2017/2018 година дпнесен на 16

-та
 

седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 12.09.2018 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-912/6                      Општина Демир Хисар 

17.09.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

200. Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 9 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 9 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05; 

7/09; 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 12.09.2018 гпдина, 
дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за работа 
на ООУ „Браќа Миладиновци“ с. Жван 

Општина Демир Хисар за учебната 2017/2018 

година   
 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.16 од 17.09.2018 година    
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1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишнипт извештај за рабпта на 
ООУ „Браќа Миладинпвци„ с.Жван Општина  

Демир Хисар за учебната 2017/2018 гпдина бр. 01-

156/1 пд 02.07.2018 гпдина. 

 

 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

Br.17-875/8      Sovet na op{tina Demir Hisar 

12.09.2018 godina              Pretsedatel, 

Demir Hisar               Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

  

за објавување на  Заклучок за усвојување на 
Годишна програма за работа на ООУ „Браќа 

Миладиновци“ с.Жван Општина Демир Хисар 
за учебната 2018/2019 година   

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за усвојување на 
Годишна програма за работа на ООУ „Браќа 
Миладиновци“ с.Жван Општина Демир Хисар за  
учебната 2018/2019 година дпнесен на 16

-та
 

седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 12.09.2018 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-912/7                      Општина Демир Хисар 

17.09.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

201.Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 6 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 6 пд 

Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05; 

7/09; 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 12.09.2018 гпдина, 
дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за работа 
на ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван 

Општина Демир Хисар за учебната 2018/2019 

година   
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишната прпграма за рабпта на 
ООУ „Браќа Миладинпвци„ с.Жван Општина 

Демир Хисар за учебната 2018/2019 гпдина бр. 01-

185/1 пд 29.08.2018 гпдина. 

 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

Br.17-875/9        Sovet na op{tina Demir Hisar 

12.09.2018 godina                  Pretsedatel, 

Demir Hisar                    Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на  Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за работа на ОУ „Даме 
Груев“ с.Смилево Општина Демир Хисар за 

учебната 2017/2018 година   
 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за усвојување на 
Годишен извештај за работа на ОУ „Даме Груев“ 
с.Смилево Општина Демир Хисар за  учебната 
2017/2018 година дпнесен на 16

-та
 седница на 

Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
12.09.2018 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
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Бр.08-912/8                      Општина Демир Хисар 

17.09.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

202.Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 9 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 9 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05; 

7/09; 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 12.09.2018 гпдина, 
дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за работа 
на ОУ „Даме Груев“ с.Смилево Општина 
Демир Хисар за учебната 2017/2018 година   

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишнипт извештај за рабпта на 
ОУ „Даме Груев„ с.Смилевп Општина  Демир Хисар 
за учебната 2017/2018 гпдина бр. 01-77/1 пд 
22.06.2018 гпдина. 

 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

Br.17-875/10     Sovet na op{tina Demir Hisar 

12.09.2018 godina                  Pretsedatel, 

Demir Hisar                   Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на  Заклучок за усвојување на 
Годишна програма за работа на ОУ „Даме 

Груев“ с.Смилево Општина Демир Хисар за 
учебната 2018/2019 година   

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за усвојување на 
Годишна програма за работа на ОУ „Даме Груев“ 
с.Смилево Општина Демир Хисар за  учебната 
2018/2019 година дпнесен на 16

-та
 седница на 

Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
12.09.2018 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.    
 

 

Бр.08-912/9                      Општина Демир Хисар 

17.09.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

 

 

203.Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 6 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 6 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05; 

7/09; 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 12.09.2018 гпдина, 
дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за работа 
на ОУ „Даме Груев“ с.Смилево Општина 
Демир Хисар за учебната 2018/2019 година   

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишната прпграма за рабпта на 
ОУ „Даме Груев„ с.Смилевп Општина   Демир 
Хисар за учебната 2018/2019 гпдина бр. 01-78 пд 
22.06.2018 гпдина. 

 

 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Br.17-875/11     Sovet na op{tina Demir Hisar 

12.09.2018 godina                  Pretsedatel, 

Demir Hisar                    Благоја Станојоски с.р. 
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            Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на  Согласност за формирање на 

паралелки со помал број на ученици од 25 за 
СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар за 

учебната 2018/2019 година   
 

 

1.Ја пбјавувам Согласноста за формирање на 
паралелки со помал број на ученици од 25 во СОУ 
„Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар за  учебната 
2018/2019 година дпнесена на 16

-та
 седница на 

Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
12.09.2018 гпдина. 

 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-912/10                    Општина Демир Хисар 

17.09.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

 

 

204.Vrz osnova na  ~len 28 od  
Zakonot za sredno obrazovanie (Slu`ben 
vesnik na RM broj 44/95, 24/96, 34/96, 
35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 42/2003 
,67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 
30/2007, 49/2007,81 /2008, 92/2008, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11 ,51/2011, 6/2012, 
100/2012, 24/2013, 4120/14, 116/2014, 
135/2014, 10/15, 98/2015, 145/2015, 
30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/18) i 
soglasno ~len 43 to~ka 20 od Statutot na 
op[tina Demir Hisar (,,Slu`ben glasnik 
na op[tina Demir Hisar br. 3/02,4/05, 
7/09,16/13 i 18/14) Sovetot na  op[tina 
Demir Hisar dava  

    
 

 
 

S O G L A S N O S T 
 

Za formirawe na paralelki so 
pomal broj na u~enici od 25 

 
 

1.Na SOU,,Krste P.Misirkov,, 
Demir Hisar mu se dava soglasnost za 
formirawe na paralelki so pomal broj 
na u~enici od 25 za u~ebnata 2018/2019 
godina 

 
 
2.Paralelkite da bidat 

formirani soglasno dostavenoto barawe 
od strana na u~ili[teto i pregledot  [to 
e vo prilog na ovaa soglasnost.  

 
 
3.Paralelkite za koi se dava 

soglasnost se finansirani paralelki - 
staro finansirawe. 

 
 

O B R A Z L O @ E N I E 
 

SOU,, Krste P.Misirkov,,Demir 
Hisar do Sovetot na op[tina Demir 
Hisar  podnese Barawe broj 03 - 348/1  od 
06.09.2018  godina za rabota na paralelki 
so pomal broj na u~enici od 25. 
 Soglasno zakonskite nadle`nosti 
Sovetot na Op[tina Demir Hisar 
razgleduvaj]i go podnesenoto barawe  
dava soglasnost za rabota na  
paralelkite  kako [to se navedeni vo 
prilo`eniot  pregled. 

 
 
 

                     

Br.17-875/12     Sovet na op{tina Demir Hisar 

12.09.2018 godina                  Pretsedatel, 

Demir Hisar                    Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
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на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на  Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за работа на ЈОУДГ „Втори 
Септември“ Демир Хисар за период август 2017/ 

август 2018 година   
 

1.Гп пбјавувам Заклучок за усвојување на Годишен 
извештај за работа на ЈОУДГ „Втори Септември“ 
Демир Хисар за  период август 2017/ август 2018 
година дпнесен на 16

-та
 седница на Спвет на 

Општина Демир Хисар пдржана на 12.09.2018 
гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-912/11                      Општина Демир Хисар 

17.09.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

205.Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 9 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 9 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05; 

7/09; 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 12.09.2018 гпдина, 
дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за работа 
на ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир Хисар за 

период август 2017/август 2018 година   
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишнипт извештај за рабпта на 
ЈОУДГ „Втпри Септември„  Демир Хисар за перипд 
август 2017/ август 2018 гпдина бр. 01-129/1 пд 
04.09.2018 гпдина. 

 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 

 

 

Br.17-875/13    Sovet na op{tina Demir Hisar 

12.09.2018 godina               Pretsedatel, 

Demir Hisar                   Благоја Станојоски 

 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

 

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на  Заклучок за усвојување на 

Годишна програма за работа на ЈОУДГ „Втори 
Септември“ Демир Хисар за 2018/2019 година   

 

1.Гп пбјавувам Заклучок за усвојување на Годишна 
програма за работа на ЈОУДГ „Втори Септември“ 
Демир Хисар за  2018/2019 година дпнесен на 16

-та
 

седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 12.09.2018 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-912/12                      Општина Демир Хисар 

17.09.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

 

206.Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 6 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 6 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05; 

7/09; 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 12.09.2018 гпдина, 
дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за работа 
на ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир Хисар за 

2018/2019 година   
 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишната прпграма за рабпта на 
ЈОУДГ „Втпри Септември„  Демир Хисар за 
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2018/2019 гпдина бр. 01-129/2 пд 04.09.2018 
гпдина. 

 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

Br.17-875/14     Sovet na op{tina Demir Hisar 

12.09.2018 godina                Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на  Решение за давање 

Согласност за зголемен, односно намален број 
на деца организирани во групи во ЈОУДГ 

„Втори Септември“ Демир Хисар за 2018/2019 

година   
 

1.Гп пбјавувам Решението за давање Согласност за 
зголемен, односно намален број на деца 
организирани во групи во ЈОУДГ „Втори 
Септември“ Демир Хисар за  2018/2019 година 

дпнесен на 16
-та

 седница на Спвет на Општина 
Демир Хисар пдржана на 12.09.2018 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-912/13                      Општина Демир Хисар 

17.09.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

           207.Врз пснпва на член 64 став 5 пд Закпнпт 
за заштита на децата (“Службен весник на 
Република Македпнија“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 

144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17 

и 21/18 гпдина) и член 94 пд Статутпт на Општина 
Демир Хисар (“Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 7/09/, 16/13 и 18/14), 
Спветпт на Општина Демир Хисар на седницата 
пдржана на 12.09.2018 гпдина, дпнесе 

 

R E [ E N I E 

Za davawe С О Г Л А С Н О С Т 

за згплемен, пднпснп намален брпј на деца 
прганизирани вп групи вп  

ЈОУДГ “Втпри Септември“ Демир Хисар за 
2018/2019 гпдина 

 

1. Сп пва Решение се дава спгласнпст на Одлуката 
за згплемен, пднпснп намален брпј на деца 
прганизирани вп групи вп ЈОУДГ “Втпри 
Септември“ Демир Хисар за 2018/2019 гпдина 
бр.02-127/2 пд 04.09.2018 гпдина дпнесена пд 
Управен пдбпр на ЈОУДГ „Втпри Септември“ 
Демир Хисар. 
 

2. Решениетп за даваое Спгласнпст на  Одлуката за 
згплемен, пднпснп намален брпј на деца 
прганизирани вп групи вп ЈОУДГ “Втпри 
Септември“ Демир Хисар за 2018/2019 гпдина е 
спставен дел на Одлуката, а ќе биде  пбјавенп вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Br.17-875/15     Sovet na op{tina Demir Hisar 

12.09.2018 godina               Pretsedatel, 

Demir Hisar                   Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на  Одлука за делегираое на 

надлежнпст за уредуваое и прганизираое на 
јавен лпкален превпз на патници  

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за делегирање на 
надлежност за уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници дпнесена на 16

-та
 

седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 12.09.2018 гпдина. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
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Бр.08-912/14                      Општина Демир Хисар 

17.09.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

208.Врз пснпва на член 43 став 1 пд 
Закпнпт за превпз вп патнипт сппбраќај                         
(„Службен весник на Република Македпнија“ брпј 
68/2004; 127/2006; 114/2009; 83/2010; 140/2010; 

17/2011; 53/2011; 6/2012; 23/2013; 120/13; 163/13; 

187/13; 42/2014; 112/14; 166/14; 44/15; 97/15;1 

24/15 и 129/15), член 22 став 1 тпчка 4 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа („Службен весник на 
Република Македпнија“ брпј 05/2002), член 15 став 
1 тпчка 3 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ брпј 
03/02, 04/05, 07/09, 16/13 и 18/14), Спветпт на 
Општина Демир Хисар дпнесува 

 

    О Д Л У К А 

за делегираое на надлежнпст за уредуваое и 
прганизираое  

на јавен лпкален превпз на патници  

 

Член 1 

 Сп пваа пдлука пд страна на Општина 
Демир Хисар се дава надлежнпст за уредуваое и 
прганизираое на јавен лпкален превпз на патници 
на теритпријата на Општина Демир Хисар на ЈКП 
„Кпмуналец“  Демир Хисар, какп правнп лице кпе 
е регистриранп за вршеое на таа дејнпст. 
 

Член 2 

 Медусебните права и пбврски ппмеду 
ппштината, училиштата и јавнптп кпмуналнп 
претпријатие ќе се регулираат сп склучуваое на 
дпгпвпр за извршуваое на рабптите за ппсебен 
линиски превпз на ученици пд дпма дп училиште и 
пбратнп. 

Член 3 

Општина Демир Хисар вп кппрдинација сп 
ппштинските училишта ги утврдува релациите и 
брпјпт на ученици за секпја шкплска гпдина. 
 Цените за превпз на учениците ќе бидат 
утврдени пд Управен Одбпр на ЈКП ,,Кпмуналец’’ 
Демир Хисар , а спгласнпста за истите ќе ја даде 
Спветпт на Општина Демир Хисар. 

 Средствата за превпз на учениците ги 
пбезбедува Општина Демир Хисар пд блпк 
дптациите кпи ги дпбива пд Министерствптп за 
пбразпвание и наука и истите преку училиштата ќе 
се уплатуваат на сметка на ЈКП „Кпмуналец“ Демир 
Хисар пп дпставена фактура. 

Член 4 

 Одлуката влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се  пбјави вп „Службен гласник 
на Општина Демир Хисар“. 

 

Бр.17-875/16         Спвет на Општина Демир Хисар 

12.09.2018 гпдина                       Претседател, 

Демир Хисар                          Благпја Станпјпски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на  Одлука за преотстапување на 

основни средства 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за преотстапување на 
основни  дпнесена на 16

-та
 седница на Спвет на 

Општина Демир Хисар пдржана на 12.09.2018 
гпдина. 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-912/15                      Општина Демир Хисар 

17.09.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

209.Врз основа на член 36 став 1 точка 10 , член 62 

став 1 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ, бр. 05/2002) и член 43 став 1 
точка 42 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(“Службен гласник на Општина Демир Хисар” 

бр.03/02, 04/05, 07/09, 16/13 и 18/14), Советот на 
Општина Демир Хисар донесува 

 

    О Д Л У К А 

преотстапување на основни средства 
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Член 1 

Со оваа Одлука се врши преотстапување 
на основните средства - четири                  минибус 
комбиња од Oпштина Демир Хисар на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар. Минибус комбињата 
Општина Демир Хисар ќе ги набави со средства 
преку долгорочно домашно задолжување во рамки 
на средствата обезбедени со Проектот за 
подобрување на општинските услуги (МСИП). 

Член 2 

Преотстапувањето на основните средства 
од член 1 на оваа Одлука ќе се регулира со 
склучување на меѓусебен Договор  во кој 
поконкретно ќе се уредат правата и обврските на 
договорните страни,  а во функција на уредување и 
организирање на јавен локален превоз на патници 
на територијата на Општина Демир Хисар од 
страна на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар, односно 
за реализација на посебен линиски превоз на 
ученици од дома до училиште и обратен правец. 

Член 3 

Оваа Одлука нема да предизвика правно 
дејство доколку Општина Демир Хисар не ги 
набави минибусите од член 1 на оваа Одлука. 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник 
на Општина Демир Хисар. 

 

Бр.17-875/17             Спвет на Општина Демир Хисар 

12.09.2018 гпдина                        Претседател, 

Демир Хисар                         Благпја Станпјпски с.р. 
 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
 

за објавување на  Измени и дополнувања на  
Буџетопт на  Општина Демир Хисар за 2018 

година( I Ребаланс) 

 

1.Ги пбјавувам Измените и  дополнувањата на 
Буџетот на Општина Демир Хисар за 2018 година ( 
I Ребаланс) дпнесени на 16

-та
 седница на Спвет на 

Општина Демир Хисар пдржана на 12.09.2018 
гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-912/1                      Општина Демир Хисар 

17.09.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                   Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

 

 

210. ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ 

 

На Општина ДЕМИР ХИСАР за 2018 година 

 

1.Општ дел 

 

 

Член 1 
Буџет на Општина    Демир Хисар    за            2018 година се  
состои од: 
 

I. ВКУПНИ ПРИХОДИ            159.949.038            154.365.190 

Даночни приходи                     16.344.000               16.444.000  

Неданочни приходи                   5.186.000                5.186.000 

Капитални приходи                    4.750.000                7.992.000 

Приходи од дотации                72.539.126              73.583.278 

Приходи одТрансфери            56.676.000              46.706.000 

Приходи од донации               4.453.912                  4.453.912 

 

 

II. ВКУПНИ РАСХОДИ             171.449.038       165.865.190 

Од утврдени намени               171.269.038        165.685.190 

Резерви                                           180.000               180.000 

 

 

III. ДЕФИЦИТ                               -11.500.000      -11.500.000 

 

IV. ФИНАНСИРАЊЕ                     11.500.000         11.500.000 

 

Прилив                                           11.500.000         11.500.000                                               

Домаш. задолжувања    11.500.000       11.500.000              

 

Странски заеми                         0                    0 

  

Одлив                                                          0                   0 

Отплата на главница                                 0                   0 

_________________________________________________ 

 

 

 

Член 2 

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во 
билансот на приходи, а расходите по основни намени се 

утврдени во билансот на  расходи и тоа како што следува: 
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   1.Одлука за изменување и дополнување на 
Одлуката  за јавни признанија на Општина Демир 
Хисар--------------------------------------------1 

   2. Решение за именување членови во заедничка 
комисија за воспоставување на меѓуопштинска 
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   4. Заклучок за усвојување на Годишна Програма 
за работата на ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар за 
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   5. Заклучок за усвојување на Годишен извештај 
за работата на ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван 
Општина Демир Хисар за учебната 2017/2018 

година------------------------------------------------3-4 

   6. Заклучок за усвојување на Годишен Програма 
за работата на ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван 
Општина Демир Хисар за учебната 2018/2019 
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   7. Заклучок за усвојување на Годишен извештај 
за работата на ОУ „Даме Груев“ с.Смилево 
Општина Демир Хисар за учебната 2017/2018 

година------------------------------------------------5 

   8. Заклучок за усвојување на Годишен Програма 
за работата на ОУ „Даме Груев“ с.Смилево 
Општина Демир Хисар за учебната 2018/2019 
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   9. Согласност за формирање на паралелки со 
помал број на ученици за СОУ „Крсте П. 
Мисирков“ Демир Хисар за учебната 2018/2019 

година-----------------------------------------------6 

   10. Заклучок за усвојување на Годишен извештај 
за работа на ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир 
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прганизирани вп групи вп ЈОУДГ “Втпри 
Септември“ Демир Хисар за 2018/2019 гпдина----8 

   13. Одлука за делегираое на надлежнпст за 
уредуваое и прганизираое на јавен лпкален 
превпз на патници---------------------------------9 
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Издава:  

Општина Демир Хисар,ул.Битплска б.б.  

тел.047/552-661 

 

Градпначалник 

Марјанче Стпјанпвски 

 

Кпмпјутерска пбрабптка: 

        Виплета Пајкпвска 


